
UCHWAŁA  Nr XXVI/119/2008 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 listopada 2008r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 165 i 184 ust.  
1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  
z późn.zm)Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych powiatu w 2008 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych ustawami w 2008r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów – 87 937 665 zł, 
- plan wydatków –  93 076 332 zł. 

§ 6 
1. Deficyt po dokonanych zmianach wynosi 5 138 667 zł, który zostanie pokryty przychodami 
    pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków płatniczych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
4 141 373 zł, 

2) kredytów i pożyczek w kwocie 997 294 zł, 
2. Ustala się przychody w wysokości 7 761 167 zł oraz rozchody w wysokości 2 622 500 zł. 
3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
    zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 138 667 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 7 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8 
Dokonuje się zmian w innych dotacjach udzielonych w 2008 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9 
Dokonuje się zmian w prognozie sytuacji finansowej powiatu w latach spłaty długu, zgodnie  
z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały. 

§ 10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 


